
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.03.201101.03.2011

1.3.2011 23:59:59 - 1.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

140798032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě                          Jednotka vyjela k havárii osobního vozidla, které skončilo 
na boku. Při nehodě se zranila jedna osoba, kterou ošetřila 
lékařka letecké záchranné služby. Zraněnou nakonec 
odvezla sanitka do Klatovské nemocnice.

1.3.2011 7:53:17

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140822032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do sloupu. Hasiči z vozu vyprostili zraněnou osobu a 
předali ji do péče ZZS. K události byl povolán také 
pracovník technických služeb, protože došlo k poškození 
sloupu veřejného osvětlení. Po zadokumentování události 
pomohli hasiči s naložením vozu na odtah.

1.3.2011 16:07:05

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

140785032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Zaslán samostatný článek.1.3.2011 7:18:33

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic, Armáda ČR - jiné, Územní orgány státní správy, 
Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

140787032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chocenice, Chocenice Jednotka vyjela ke srážce osobního vozidla a chodce. 
Sražená holčička byla již v péči ZZS, hasiči pomohli s jejím 
naložením do sanitky.

1.3.2011 7:20:08

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140828032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Jednotka zlikvidovala požár starého nakladače. Škoda činí 
80 tisíc korun, uchráněné hodnoty činí 20 tisíc korun.

1.3.2011 18:26:10

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

140831032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Rybova Odtlačení nepojízdného vozidla z komunikace.1.3.2011 19:20:57

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

140814032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, B 166 Waldrich -Škoda 
Machine Tool

 1.3.2011 12:38:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

140823032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár suché trávy 5x5m.1.3.2011 16:36:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:2.3.2011 8:48 1 2Strana /



140826032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lindauerova 139/19 Požár popelnice.1.3.2011 18:18:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

RokycanyOkres

140830032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Mýto Pošlu samostatný článek.1.3.2011 18:36:20

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

3

0 0

0

380

520

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.3.2011 23:59:591.3.2011 0:00:00

01.03.2011 - 01.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:2.3.2011 8:48 2 2Strana /


